
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad realizacji Programu „Wakacyjna praca dla młodych 
- edycja 2022” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie  Programu „Wakacyjna praca dla młodych - edycja 2022”, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 61/2022 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
realizacji Programu „Wakacyjna praca dla młodych - edycja 2022” § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. 
Uczestnik może wziąć udział w dwóch etapach Programu. W przypadku ilości chętnych większej niż 
wskazanych do zatrudnienia w ust. 3, pierwszeństwo mają osoby, które nie brały udziału we wcześniejszych 
etapach.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB30F807-072F-4711-835D-F2D87D0736CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


